
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION *

- Aprueba Contrato de Trabajo por Servicio._

LorA, 13 ENE. 2015

DECRETO N" 5Z&\

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 13de enero de 2015, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en sucalidad de Empleador y el trabajador, Don JoHN ARTURo FIGUEROA RUIZ; D.F.L.No1, del 24.01.94, "Código del Trabajo',; Resolución No1600 de la Contraloría General dela República y en uso de las facultades que me confiere el art. 12o y 630 de la Ley

No1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBASE Contrato de Trabajo por Servicio,fecha 13 de enero de 2015, suscrito entre la l. Municiparidad de Lota, Depto.Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuaciónindividualiza:

de
de
SC

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P

: JOHN ARTURO FIGUEROA RUIZ
: CEIA San Luis de potosí Repúbtica de México F_696
. 
'. 21 de mayo de 1989
: Celador
; 44 hrs. cronológicas semanales
: 13 de enero de 2015
: 20 de febrero de 2015
: Feriado Legal de Don Manuer Lizama y Don Segundo ortiz
: $254.493.-
:  

215.21.03 004 -

ARCHÍVESE.-

IMPÚTASE IO

ANOTESE,

anteriormente indicado, al

REGÍSTRESE, COMUNíOUESE

ítem

JM

t9u BALLESTE
CRET UNICIPAL

NV/MPA/CPG/mfm

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


